
Protokół nr 7/19 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie,  

które odbyło się w dniu 21 maja 2019 r.,  

w Sali Konferencyjnej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie, ul. Krasickiego 16  

 

 

Posiedzenie otworzył o godz. 16.12 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej 

Raźny. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej 

w Mosinie oraz goście według załączonej listy obecności. 

 

PRZEBIEG POSIEDZENIA: 

Radny Marcin Ługawiak przedstawił swoje i radnego Jana Marciniaka poprawki  

do przygotowanego przez przewodniczącego obrad Andrzeja Raźnego projektu raportu  

z kompleksowej kontroli gminnego systemu gospodarki odpadami komunalnymi w roku 2017 

i w roku 2018, uzasadniając przy tym potrzebę ich wprowadzenia. 

Radny Jan Marciniak przedstawił swoje stanowisko w sprawie przygotowanego przez 

przewodniczącego obrad Andrzeja Raźnego projektu raportu z kompleksowej kontroli 

gminnego systemu gospodarki odpadami komunalnymi w roku 2017 i w roku 2018. 

Burmistrz Gminy Mosina Przemysław Mieloch przedstawił informacje na temat projektu 

przepisów ustawowych, które w przypadku ich wejścia w życie, zmienią uwarunkowania 

prowadzenia gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy Mosina, a następnie swoje 

stanowisko w sprawie przygotowywanego raportu. 

Komisja Rewizyjna wraz z Burmistrzem Gminy Mosina Przemysławem Mielochem 

przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie. 

Następnie wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie 4 głosami „przeciw”, 

przy 2 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” – odrzuciła wniosek o przyjęcie projektu 

raportu z kompleksowej kontroli gminnego systemu gospodarki odpadami komunalnymi  

w roku 2017 i w roku 2018 uzupełnionego o poprawki zgłoszone przez radnego Marcina 

Ługawiaka i radnego Jana Marciniaka, a 4 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” – przyjęła wniosek o przyjęcie projektu raportu z kompleksowej kontroli 

gminnego systemu gospodarki odpadami komunalnymi w roku 2017 i w roku 2018 w kształcie 

zaproponowanym przez Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Andrzeja Raźnego. 

 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.04. 

 

 

   protokołował                 przewodniczył

          

(-) Piotr Sokołowski          (-) Andrzej Raźny 

 

 

 


